2019 年 7 月 10 日
人材育成委員会
委 員 各 位

一般社団法人日本粉体工業技術協会
                                  人材育成委員会
                                 委員長  三宅 康雄

2019 年度 第 2 回 人材育成委員会開催のご案内

拝啓 皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は大変お世話になり有難うご

ざいます。
さて、標記委員会及び「若手のつどい」を下記の通り開催致します。

お忙しい中、誠に恐縮に存じますが、ご参集下さいますよう御案内申し上げます｡
 尚､出欠の連絡は既に頂戴していますが、変更が生じた場合は事務局伊藤までご連絡ください。

                                     敬具

記

日  時：2019 年 8 月 28 日（木） 11：00～13：30 （昼食弁当・お茶用意します）

場  所：同志社大学理工学部（京田辺キャンパス）夢告館 201 教室（MK201）

〒610-0321 京都府京田辺市多々羅都谷 1-3

議  題：

(1) 前回議事録の確認

(2) 本日の「若手のつどい」役割分担について

(3) 次回(2019年 12月)及び今後の「若手のつどい」について

(4) 「粉体工業展大阪2019 学生ツアー・学生交流会」について

(5) その他

「若手のつどい」

13：30～    受付開始
13：50～15：50 講演会（夢告館 201 教室）・・・・挨拶、講師 5 名
16：00～17：20 研究室見学・・・・3 研究室
17：30～19：00 情報交換会（18：50 中締め）

以上

添付： 同志社大学（京田辺キャンパス）夢告館 201 教室（MK201）

＊ キャンパス地図（委員会開催場所“夢告館”などの位置）

＊ アクセス

夢告館（人材育成委員会，  若手のつどい；受付，講演） 上図の ６１
至心館（研究室見学）  上図の 24

ルート① 近鉄京都線 新⽥辺駅から同志社⼤学⾏きのバス利⽤  片道 260 円

バス︓新⽥辺駅前発（同志社⼤学正⾨着）10︓30 発（10︓40 着）
ルート② JR 同志社前から徒歩 10 分（⼤学正⾨）＋1〜2 分（キャンパス内 正⾨⇒夢告館）
ルート③ 近鉄 興⼾駅から徒歩 15 分（⼤学正⾨）＋1〜2 分 道は JR 同志社前経由です。
  注） 新田辺駅は急行列車も停車しますが、興⼾駅は普通列車のみの停車です。